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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionskøkken. Vejledt omkring at
fødevarer skal optøes på en sådan måde, at der er mindst
mulig risiko for vækst af patogene mikroorganismer eller
dannelse af toksiner i fødevarene. Under optøningen skal
fødevarerne opbevares ved temperaturer, som ikke medfører
sundhedsfare.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer kølepligtige
fødevarer fx. frikadeller og hønsesalat uden for køl hvor
gældende temperatur ikke overholdes frikadeller.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder med fx. p-skive hvis
gældende temperatur ikke overholdes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionskøkken herunder overflader som
kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og
vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt kølefaciliteter
fremstår rene.



Restaurant Valentino

 

 

Dyrehavsbakken 88

2930  Klampenborg

80771428

Kontrolrapport

side 2 af 2

23-06-2023

Følgende er konstateret: Pålægsmaskine fremstår beskidt, virksomheden oplyser at, den ikke er anvendt dags
dato, ligeledes er der beskidt af ældre produktrester under pålægsmaskine.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af
produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation for modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning,
varmeholdelse og nedkøling for 30 april 2023 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret frikadeller og paneret fiske filet for information om allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk> og via kassebon: Ingen
anmærkninger.


